
URADNI VESTNIK 
DOLENJSKE

—  za občine ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA, TREBNJE

Letnik I. NOVO MESTO, 15. o k to b ra  1964 Št. 14

V S E B I N A :

OBČINA N O V O  M E S T O :

110. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o ob­
činski taksi in občinskem prometnem davku

OBČINA T R E B N J E :

111. Odlok o vpeljavi razširjenega zdravstvenega za­
varovanja kmečke mladine v občini Trebnje

112. Odlok o posebni premiji, ki jo plačujejo kme­
tijski proizvajalci v sklad razširjenega zdravstve­
nega zavarovanja kmečke mladine

113. Odlok o družbeni kontroli cen v prometu na 
drobno ter obrtnih storitev in izdelkov

114. Odlok o višini davka na dohodke v stalnem znes­
ku za leto 1964

115. Odlok o spremembi odloka o občinskem promet­
nem davku v občini Trebnje

116. Odlok o spremembi odloka o občinski dokladi 
na dohodke od kmetijstva, samostojnih poklicev 
in premoženja ter zgradb v občini Trebnje za 
leto 1964

117. Odlok o sestavi svetov skupščine občine
118. Odlok o uvedbi posebnega krajevnega prispevka 

za naselja: Beli grič, Gorenja vas, Martinja vas, 
Mokronog, Puščava in Slepšek .

119. Odlok o spremembi odloka o občinskem promet­
nem davku od prometa na drobno na območju 
občine Trebnje

120. Odlok o določitvi organa Skupščine občine Treb­
nje, ki opravlja službo družbene kontrole cen

OBČINA NOVO MESTO
110.

N a podlagi V. dela ta rife  p ro m et­
nega davka (U radni list FLRJ št. 25/62, 
29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 
53/62, 12/63 in U radni list SFRJ 
št. 18/63, 20/63, 23/63 44/63, 51/63, 52/63, 
7/64, 10/64, 13/64, 24/64 in 29/64) in
6. točke 143. člena s ta tu ta  občine 
Novo m esto  je  občinska skupščina 
Novo m esto  n a  seji občinskega zbora 
in  n a  se ji zbora  delovnih skupnosti 
dne 24. sep tem bra  1964 spre jela

OD L OK
o .spremembi in dopolnitvi odloka o 
občinski taksi in občinskem promet­

nem davku.

1. člen
V odloku o  občinski tak s i in  ob­

činskem  prom etnem  davku (U radni 
vestnik o k ra ja  Novo m esto  št. 15/58, 
12/59, 2/60, 7/60, 11/60, 4/61, 6/62,
13/62 in  G lasnik, u rad n i vestnik o k ra ­
ja  L jub ljana  št. 5/63, 31/63 te r  Uradni 
vestn ik  Dolenjske št. 1/64 in 4/64) se 
v poglavju B — občinski p rom etn i d a ­
vek — sprem eni ta rifn a  številka 1 ta ­
ko, d a  se glasi:

»Od p rom eta  alkoholnih p ijač  v 
gostinstvu se p redpiše občinski p ro ­
m etni davek od  m erske enote — litra , 
k i znaša za:

— 1 lite r naravnega vina 50 din,
— 1 lite r  piva 40 din,
— 1 lite r žganja 250 din,
— 1 lite r ostalih  žganih

p ijač  250 din.«

2. člen
V tarifn i številki 7 se  stopn je  pod 

točko 1. in 2. sp rem enita  in  glasita:

»1. n a  naravno  vino in  pivo 20 od- 
-  stotkov,

2. n a  ostale  alkoholne pijače 25 od­
stotkov.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osm i dan po 

objavi v U radnem  vestn iku Dolenjske. 
Številka: 423—52/62—2 
Datum: 24. 9.1964

Predsednik 
občinske skupščine Novo m esto 

Sergij Thorževskij, 1. r.

OBČINA TREBNJE
111.

Na podlagi 2. odstavka 12. člena 
Zakona o zdravstvenem  zavarovanju 
km etijsk ih  proizvajalcev (U radni 
list LRS št. 30/61) in  s sklepom  km e­
tijsk ih  proizvajalcev občine T rebn je  je 
Skupščina občine T rebnje  na  seji ob­
činskega zbora in  zbora delovnih 
skupnosti dne 24.9.1964 sprejela

O D L O K
o vpeljavi razširjenega zdravstvenega 
zavarovanja km ečke m ladine v občini 

TREBN JE

1. člen
V občini T rebn je  se vpelje razš ir­

jeno zdravstveno zavarovanje km ečke 
m ladine do 15. le ta  sta ro sti, če se  šola, 
pa do 26. leta  sta ro sti.

Pravice do razširjenega zdravstvene­
ga zavarovanja im a m lad ina  iz 1. od­
stavka tega člena, če n im a pravice po 
zakonu o zdravstvenem  zavarovanju, 
po zakonu o vojaških  vojnih invalidih, 
po zakonu o pokojninskem  zavarova­
n ju  in  po drugih  predpisih .

2. člen
Z razširjen im  zdravstvenim  zavaro­

vanjem  km ečke m ladine se zagotavlja 
brezplačno nudenje- nasledn jih  zdrav­
stvenih sto ritev  in  pripom očkov:

1. am bulantno zdravljenje (splošno 
in specialno);

2. preglede in  zdravljenje na  boln i­
kovem  dom u in potne stroške zdrav­
ljenja;

3. zdravljenje v splošnih in special­
nih bolnicah, kolikor ni v tem  členu 
drugače določeno;

4. porodniška pom oč dom a in v 
bolnici in zdravljenje v bolnici;

5. bolnično zdravljenje predšolskih 
otrok, to  je  učencev in študentov vseh 
šol;

6. bolnično zdravljenje raka, levke­
m ije in  drugih podobnih malignih 
obolenj;

7. zdravljenje sladkorne bolezni v 
vseh zdravstvenih zavodih;

8. zdravljenje v katerem koli zdrav­
stvenem  zavodu, če zboli bolnik za 
m alarijo , m um psom , m ikrosporijo , fa- 
vusom  (sčitavico), trihofitio  ali gripo, 
kadar se k a tera  teh bolezni pojavi v 
obliki epidem ije;

9. zdravljenje v ustreznem  zdrav­
stvenem  zavodu, če zboli za duševno 
boleznijo, k ad ar bolnik ni nevaren za 
življenje d rug ih ;

10. bolničpo zdravljenje o trok  v sta ­
rosti do 3 let in z a  oskrbo doječih 
m ater, ki so p ri o troku  v bolnici; •

11. bolnično zdravljenje življenjsko 
nevarnih  poškodb in nu jn ih  zdravni­
ških posegov v bolnici;

12. cepljenja, ki niso po posebnih 
predpisih  obvezna;

13. izdiranje  zob;_
14. zdravila, zdravstvena sredstva  

in san ite tn i m ateria l, če ni to vraču­
nano že v ceni za posam ezne druge 
zdravstvene storitve;



STRAN 70 URADNI VESTNIK DOLENJSKE ŠTEVILKA 14

15. pravico do brezplačnega prevo­
za, k ad ar je  tak  prevoz iz zdravstve­
n ih  razlogov nu jno  po treb en  za osebo, 
k i se je  življenjsko nevarno poškodo­
vala a li glede k a te re  so n u jn i zdrav­
n išk i posegi v bolnici v sm islu  11.'to č ­
ke  1. odstavka 9. člena Zakona o 
zdravstvenem  zavarovanju  km etijsk ih  
proizvajalcev;

16. pravico do brezplačne nabave 
očal pod  pogoji, k i velja jo  za osebe, 
zavarovane po  zakonu o zdravstvenem  
zavarovanju  delavcev in  uslužbencev;

17. pravico do brezplačnega zdrav­
lje n ja  zobnih in  ustn ih  bolezni te r  do 
zobotehničnih in  zobnih p ro te tičn ih  del.

Zdravstvene sto ritve  in  pripom očki 
iz 2. člena tega odloka se lahko nud i­
jo  le v obsegu, k i ga določa zakon 
o zdravstvenem  zavarovanju.

4. člen
Za financiran je  razširjenega  zdrav­

stvenega zavarovanja km ečke m ladine 
p laču jejo  km etijsk i proizvajalci v 
sk lad  razširjenega zdravstvenega zava­
rovan ja  posebno prem ijo , k i jo  določi 
za vsako leto  vnaprej SOb n a  predlog 
UO sk lada zdravstvenega zavarovanja 
km etijsk ih  proizvajalcev.

5. člen
Pravice iz zavarovanja, k i jih  daje 

t a  odlok, p ridob ijo  zavarovanci s  1. ja ­
n u arjem  1965.

6. člen
T a odlok velja od  dneva objave, v 

U radnem  vestn iku Dolenjske, uporab­
l ja  p a  se od 1.10.1964.
Številka: 190—5/64—1 
D atum : 24.9.1964

Predsednik  
občinske skupščine T rebnje: 

Ivan  Gole, 1. r.

112.
Na podlagi 15. člena Zakona o 

zdravstvenem  zavarovanju  km etijsk ih  
proizvajalcev (U radni l is t  LRS št. 30— 
—263/61 in  4. člena O dloka o vpeljavi 
razširjenega  zdravstvenega zavarovanja 
km ečke m ladine v občini T rebn je  je 
Skupščina občine T rebn je  n a  seji ob­
činskega zbora  in zbora  delovnih skup­
nosti dne 24. 9.1964 sp re je la

O D L O K
o posebni prem iji, ki jo  plačujejo 
km etijsk i proizvajalci v sk lad  razšir­

jenega zdravstvenega zavarovanja 
km ečke m ladine

1. člen
Posebno p rem ijo  za razširjeno  zdrav­

stveno zavarovanje p laču jejo  v sklad 
razširjenega zdravstvenega zavarovanja 
km ečke m ladine tis ti km etijsk i p ro iz­
vajalci, k i uživajo osnovno1 zdravstve­
no  zavarovanje.

2. člen
Posebna p rem ija  znaša  letno 3,20 od­

sto tk a  od letnega k a tastrsk eg a  dohod­
k a  in  500 din n a  zavarovano osebo.

3. člen
Prem ijo  v višini 3,20 o d sto tka  KD 

plačajo sam i km etijsk i proizvajalci 
500 din na  zavarovano osebo pa  p lača 
Skupščina občine iz p ro računsk ih  sred ­
stev.

4. člen
Skupščina občine določi za vsako 

• leto  posebej višino posebne prem ije  
na p redlog upravnega odbora  sklada 
razširjenega zdravstvenega zavarovanja 
km ečke m ladine.

5. člen
Prispevki, določeni v 2. in  3. členu 

odloka, se začnejo po b ira ti s  1. ok to ­
brom  1964. Za leto  1964 plačajo  km e­
tijsk i proizvajalci 0,80 odsto tka  od 
letnega ka tastrsk eg a  dohodka, skupšči­
n a  občine p a  iz p ro raču n sk ih  sredstev 
125 d in  n a  zavarovano osebo.

6. člen
T a odlok velja  od  dneva objave v 

U radnem  vestn iku  Dolenjske, u porab ­
lja  p a  se  od  1.10.1964. 
štev ilka: 190—4/64—1.
D atum : 24.9.1964

Predsednik 
občinske skupščine T rebnje: 

Ivan Gole, 1. r.

. 113.
Na podlagi 22. člena in  3. odstav­

ka 26. člena zakona o družbeni kon­
tro li cen (U radni lis t FLRJ št. 30— 
—402/62), 1. člena odloka o  organi­
zaciji službe družbene kon tro le  cen v 
občinah (U radni lis t LRS št. 4/63), 
odredbe o ko n tro li cen v  p ro m etu  n a  
drobno  (U radni list SRS št. 37/63), 
2. alinee 153. člena S ta tu ta  občine 
T rebn je  in  n a  p redlog Sveta za b la­
govni p rom et, gostinstvo in  turizem , 
je  sp re je la  S k u p šč in a  občine T rebnje 
na  se ji občinskega zbora  in  zbora  de­
lovnih skupnosti dne 24.9.1964 na ­
slednji

O D L O K
o družbeni kontro li cen v p rom etu  na 
drobno  te r  ob rtn ih  storitev  in  iz­

delkov

1. člen
Na obm očju  občine T rebn je  se 

uvede d ružbena ko n tro la  m aloprodaj­
n ih  cen v  trgovini n a  drobno, cen 
ob rtn ih  sto ritev  in  o b rtn ih  izdelkov, 
ki jo  op rav lja  upravni organ, p ris to ­
jen  za cene.

2. člen
V p ro m etu  na  drobno se ko n tro ­

lira jo  cene tis tih  izdelkov in p ridel­
kov, za k a te re  je  s pozitivnim i p red ­
pisi določeno, d a  se  n jihove cene kon­
tro lira jo  v proizvodnji, v p ro m etu  na  
debelo a li p a  v  p ro m etu  n a  drobno.

V p ro m etu  n a  d robno  se k on tro li­
ra jo  tu d i cene tis tih  izdelkov in  p r i­
delkov, za k a te re  so z zveznimi p red ­
pisi določene proizvajalčeve prodajne  
cene.

D ružbena kon tro la  cen po določ­
bah tega odloka ne obsega tis tih  iz 
delkov in  pridelkov, k a te rih  m alopro ­
d ajne cene so določene ozirom a za 
k a te re  je  določen način  oblikovanja 
z zveznimi in  republišk im i p redpisi.

3. člen
G ospodarske organizacije, ob rtn a  

pod jetja , lastn ik i zasebnih  o b rtn ih  de ­
lavnic in  druge pravne  osebe, ki oprav­
lja jo  ob rtne  sto ritve  in  izdelujejo o b rt­
ne izdelke, m orajo  v ro k u  30 dn i po 
uveljavitvi tega odloka p rijav iti za ce­

ne p ris to jn em u  upravnem u organu ce­
ne svojih  o b rtn ih  sto ritev  in  izaelkov.

K ot ob rtne  sto ritve  so m išljene 
tud i o b rto m  podobne dejavnosti.

4. člen
Prizadete organizacije, ki opravlja­

jo  s kontro lo  cen obsežene storitve, 
m orajo  p o sla ti za  cene p risto jnem u 
upravnem u organu Skupščine občine 
T rebnje obvestilo o vsakem  nam era­
vanem  zvišanju  cen o b rtn ih  storitev  
in  izdelkov te r  o  cenah novih obrtn ih  
sto ritev  in  izdelkov.

Obvestilu za zvišanje cen, ozirom a 
za oblikovanje cen novih izdelkov je 
treb a  p riložiti kalkulacijo  in  drugo 
po trebno  dokum entacijo .

Ce v obvestilu  niso navedeni za­
htevani podatki, se sm atra , ko t da 
obvestilo n i bilo predloženo. O tem 
m o ra  za  cene p ris to jn i upravni organ 
prizadeto  organizacijo  obvestiti.

5. člen
Za cene p ris to jn i upravni organ 

lahko zadrži p rijav ljeno  zvišanje dote­
d an jih  cen ozirom a oblikovane cene 
za nove proizvode in  storitve , če ugo­
tovi, da  zvišanje ozirom a nova cena 
ni v sk ladu  s politiko  cen ali z obsto ­
ječim i tržn im i razm eram i.

O tem  m o ra  upravni organ  v roku  
15 dn i obvestiti prizadeto  organizacijo.

P rizadeta  organizacija, k i je  obve­
ščena, d a  je  zvišanje cen zadržano, 
'ne sm e zvišati cen svojih  izdelkov in 
storitev .

6. člen
Za zvišanje cen se šte je  tudi, če 

se po  do tedan jih  cenah nudi obrtne 
sto ritve  in  izdelke slabše kakovosti 
ali po  m anj ugodnih p ro d a jn ih  pogo­
jih .

7. člen
K ršilc i tega odloka se kaznujejo po 

določilih 41., 42. in  43. člena Zakona o 
d ružben i k on tro li cen.

8. člen
Za cene p ris to jn i upravni organ 

Skupščine občine T rebnje se poobla­
šča, d a  daje navodila in  sm ernice za 
izvajanje tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati osm i dan 

po objavi v U radnem  vestniku Dolenj­
ske.
Številka: 38—33/64—2 
Datum: 24. 9.1964

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje:

/ Ivan Gole, 1. r.

114.
Na podlagi 4. točke odloka o stop­

njah dohodnine za leto  1963 ozirom a 
1964 (U radni list FLRJ št. 5/63, in 
U radni lis t SFR J št. 51/63) in  153. čle­
na S ta tu ta  občine T rebn je  je  Skupšči­
na  občine T rebn je  n a  se ji občinskega 
zbora  in  se ji zbora  delovnih skupno­
s ti dne  24.9.1964 spre jela

O D L O K
o višini davka na  dohodke v stalnem  

znesku za leto 1964

1. člen
Davek v  sta lnem  znesku plačujejo:



ŠTEVILKA 14

1. O brtniki, k i im ajo dovoljenje za 
oprav ljan je  ob rti brez stalnega poslov­
nega m esta  — 6000 dinarjev.

2. Osebe, k i se ukv arja jo  z o b rtn i­
mi sto ritvam i za posam eznika ko t s 
p o stransk im  poklicem  v sm islu  18. čle­
n a  Zakona o o b rtn ih  delavnicah sam o­
sto jn ih  obrtn ikov (U radni lis t LRS, 
št. 5—28/64):

a) k ro jači, šivilje, čevljarji, frizerji, 
brivci, k o larji — 10.000 dinarjev;

b) sed larji in  tape tn ik i — 12.000 di­
narjev;

c) m izarji, kovači, k lep arji in  k lju ­
čavničarji — 15.000 dinarjev;

d) u ra rji, e lek tričarji, vodni inštala­
te rji, z idarji in  p leskarji — 25.000 di­
narjev;

e) vsi ostali — 30.000 dinarjev. \

2. člen
Davčni zavezanci, navedeni v p re jš­

n jem  členu tega odloka, p laču jejo  da ­
vek. v sta lnem  znesku le, če ne  de­
la jo  s tu jo  delovno silo  ozirom a če 
niso združeni za oprav ljan je  posam ez­
nega dela.

3. člen
Davčni zavezanci, k i p lačujejo  da­

vek v sta lnem  znesku n a  podlagi tega 
odloka, ne  p laču jejo  prom etnega 
davka.

4. člen
Davek v sta lnem  znesku, k i ga p la­

čujejo  osebe, k i so socialno zavaro­
vane n a  podlagi sedanjega a li p re jš ­
n jega delovnega razm erja , in  osebe, 
ki im ajo  dohodke izenačene z oseb­
nim i dohodki iz delovnega razm erja, 
ne vpliva na  njihove pravice iz soci­
alnega zavarovanja (n a  pravico  do 
o troškega dodatka  in  d ruge pravioe).

5. člen
Določbe o p risiln i izterjavi davka 

in  drugih p roračunsk ih  dohodkov (U rad­
ni list FLRJ, š t 33/53, 25/57 in 42/62) 
se uporab ljajo  tu d i za pob iran je  dav­
k a  v stalnem  znesku.

6. člen
Odlok velja od dneva objave v 

U radnem  vestniku Dolenjske, u porab ­
lja  pa  se od 1. jan u a rja  1964 dalje.

Številka: 422-604/64—4 
Datum : 24.9.1964

Predsednik 
občinske skupščine T rebnje: 

Ivan Gole, 1. r.

115.
Na podlagi 3. točke 3. člena Uredbe 

o prom etnem  davku (U radni lis t FLRJ 
št. 19/61, 6/62, 11/62 in 4/63) in V. de­
la tarife  prom etnega davka (Uradni 
lis t FLRJ št. 25/62, 31/62, 40/62, 42/62, 
46/62,53/62,12/63 in  U radni lis t SFRJ št. 

18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 
52/63, 7/64, 10/64, 13/64, 24/64, in  29/64) 
je  Skupščina občine T rebn je  n a  seji 
občinskega zbora in  zbora delavnih 

skupnosti dne 24.9.1964 sprejela

OD L OK  
o spremembah odloka o občinskem 
prometnem davku v občini Trebnje

1. člen
V odloku o občinskem  prom etnem  

davku v  občini T rebn je  št. 421-08/64-1 
z dne 8. 4. 1964 se  v delu II . »Ta-

URADNI VESTNIK DOLENJSKE

•rifa« tarifna  št. 1 sp rem eni in  dopolni 
tako, da  se glasi:

»Od točen ja  vseh v rst alkoholnih p i­
jač  (izvzem ši naravnega vina) v zaseb­
n ih  gostilnah in  drugih gostinskih 
o b ra tih  (razen gostišč ozirom a bifejev 
v družbenem  sek to rju ) se p lačuje  ob­
činski p rom etn i davek od dosežene 
prodajne vrednosti po  stopnji 25 od­
stotkov.

Od točenja  vseh v rs t alkoholnih p i­
jač  (izvzemši naravnega v ina) v gosti­
ščih ozirom a b ifejih  družbenega sek­
to rja  se plačuje občinski p rom etn i da­
vek od dosežene p rodajne  vrednosti po 
s topn ji 15 odstotkov.

Od točenja  naravnega vina v za­
sebnih gostilnah in  d rug ih  gostinskih 
o b ra tih  (razen gostišč ozirom a bifejev 
v družbenem  sek to rju ) se  p lačuje  p ro ­
m etn i davek od dosežene prodajne 
vrednosti po  s topn ji 20 odstotkov.

Od točen ja  naravnega vina v go­
stišč ih  ozirom a bifejih  v družbenem  
sek to rju  se p lačuje  občinski p rom etn i 
davek od dosežene p rodajne  vrednosti 
po s topn ji 10 odstotkov.

2. člen
T a odlok velja  od  dneva objave v 

U radnem  vestn iku  Dolenjske.

Številka: 421—61/64—2 
Datum : 24.9.1964

Predsednik  
občinske skupščine T rebnje: 

Ivan Gole, 1. r.

116.
Na podlagi 1., 2. in  2.a člena Tem elj­

nega zakona o občinski dokladi in  po ­
sebnem  krajevnem  prispevku  (U radni 
list FLR J št. 19—194/55, 19—241/57,
55—710/57, 52—892/58 in 52—853/59) in 
153. člena S ta tu ta  občine T rebn je  je 
Skupščina občine T rebnje  na  seji 
občinskega zbora  in zbora  delovnih 
skupnosti dne 24.9.1964 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o občinski do­
kladi na dohodke od kmetijstva, sa­
mostojnih poklicev in premoženja ter 
zgradb v občini Trebnje za leto 1964

1. člen
Odlok o občinski dokladi na  dohod­

ke od km etijstva, sam osto jn ih  pokli­
cev in  prem oženja  te r  zgradb v občini 
T rebn je  za leto  1964 (U radni vestnik 
Dolenjske št. 2/64) se v drugem  členu 
lestvica občinske doklade od km etij­
stva za I I I .  proizvodni okoliš sp re ­
m eni tako, da se pravilno glasi:

do 30.000 12 %
do 50.000 "  15 %
do 80.000 18 %
do 120.000 21 %
do 160.000 24 %
do 200.000 27 %

30%

V drugi lestvici se pod zaporedno 
številko 8 doda besedilo: in Mala 
Loka.

2. člen
Za 2. členom  se  doda nov 2. a  člen, 

ki se glasi:
Svet za d ružbeni plan  in  finance 

je pooblaščen, d a  v izjem nih  p rim e­
rih, k o  leži pretežni del km etijskega

STRAN-71

zem ljišča v v išjem  ali nižjem  proiz- 
vodenem  okolišu, kot je  sedež km etij­
skega gospodarstva, posam eznega davč­
nega zavezanca razporedi v višji ali 
nižji proizvodni okoliš.

3. člen
Ta odlok začne veljati po objavi v 

Uradnem  vestn iku  Dolenjske, uporab­
lja  p a  se od  1. jan u a rja  1964 dalje.

Številka: 422—605/644 
Datum: 24. 9.1964

Predsednik 
občinske skupščine T rebnje: 

Ivan Gole, l.r.

117.
Na podlagi 186. in  188. člena S ta tu ta  

občine T rebnje  je  Skupščina občine 
T rebnje  n a  seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24.9.1964 
sprejela

O D L O K
0 sestavi svetov skupščine občine

1. člen
Svete skupščine občine sestavljajo  

člani, k i jih  im enuje skupščina občine 
izm ed svojih  odbornikov in  izm ed d ru ­
gih oseb, in  člani, ki jih  delegirajo 
vanje delovne in druge organizacije, in  
sicer:

1. Svet za splošno upravo in  n o tra­
n je  zadeve:

2 člana-odbom ika,
2 člana,, ki ju  im enuje skupščina

občine izm ed občanov,
1 član, ki ga delegira občinska ga­

silska  zveza T re b n je ,.
« 2 člana, ki ju  delegira občinski od­
bor SZDL.

2. Svet za družbeni plan in finance:
3 člane-odbom iki
2 člana, ki ju  im enuje skupščina

občine izm ed finančnikov ozirom a go­
spodarstvenikov delovnih organizacij,

1 člana, k i ga delegira občinski sin ­
dikalni svet.

3. Svet za in dustrijo  in  obrt:
4 člani, ki jih  delegira občinski sin ­

dikalni svet, in sicer:
2 p redstavn ika industrije , 1 pred-

stavnik  gradbeništva in
1 predstavn ik  zasebne obrti;
1 član, ki ga delegira občinskk odbor 

SZDL
4. Svet-za  delo:
2 člana-odbom ika,
2 člana, k i ju  im enuje skupščina

občine izm ed občanov,
2 člana, ki ju  delegira občinski sin­

dikalni svet,
1 član, ki ga delegira skupščina ko­

m unalne skupnosti socialnega zavaro­
vanja Novo m esto.

5. Svet za km etijstvo  in gozdarstvo:
2 člana-odbornika
1 član, ki ga delegira KZ Trebnje,
1 član, k i ga delegira GG Novo m e­

sto  — o b ra t T rebnje,
1 član, ki ga delegira K m etijsko 

posestvo Slovenska vas,
1 član, ki ga delegira občinski od­

bor SZDL,
1 član, ki ga delegira občinski sin­

dikalni svet.
6. Svet za blagovni p rom et, gosti*> 

stvo in  turizem : *

od 30.000 
od 50.000 
od 80.000 
od 120.000 
od 160.000 
nad  200.000



STRAN 72 URADNI VESTNIK DOLENJSKE ŠTEVILKA 14

2 člana-odbornika,
3 člani, k i jih  delegira občinski sin­

d ikaln i svet, in sicer: 2 predstavn ika 
s področ ja  trgovine in  1 p redstavnik  
gostinstva,

1 član, k i ga delegira občinski od­
b o r SZDL,

1 član, k i ga delegira T uristično 
d ru štv o  Trebnje.

7. Svet za u rbanizem , kom unalne in 
stanovanjske  zadeve:

2 člana-odbornika,
1 član, k i ga delegira K om unalno 

po d je tje  T rebnje,
1 član, ki ga delegira Sklad za. zi­

d an je  stanovanjsk ih  h iš občine T reb ­
nje,

1 član, k i ga delegira občinski odbor 
SZDL,

2 člana, k i ju  im enuje  SOb izmed 
javn ih  delavcev.

8. Svet za šolstvo in  telesno vzgojo: 
2 člana-odbornika,
1 član, ki ga izvolijo kolektivi po­

polnih  osnovnih šol,
1 član, ki ga delegira občinska zve­

za za telesno ku ltu ro ,
1 član, k i ga delegira občinski sin­

d ikaln i svet,
1 član, k i ga delegira občinski od­

b or SZDL,
1 član, ki ga delegira občinski ko­

m ite  ZMS.
9. Svet za kulturo:
2 člana-odbornika,
2 člana, ki ju  delegira Svet svobod 

in  prosvetnih  društev,
1 član, k i ga delegira Občinski od­

b o r SZDL,
1 član, ki ga delegira občinski sindi­

kaln i svet,
1 član, ki ga delegira O bčinski kot 

m ite ZMS.
10. Svet za zdravstvo:
2 člana-odbornika,
1 član, ki ga delegira Zdravstveni 

dom  Trebnje,
1 član, ki ga delegira Skupščina ko­

m unalne skupnosti socialnega zavaro­
vanja Novo m esto,

1 član, ki ga delegira občinski sin­
dikaln i svet,

2 člana, ki ju  delegira občinski od­
bo r SZDL.

11. Svet za socialno varstvo in va r­
stvo družine:

2 Slana — odbornika,
1 član, ■ ,ki ga im enuje skupščina 

občine izm ed občanov,
1 član, ki ga delegira občinski od­

bo r SZDL,
1 član, ki ga delegira občinski ko­

m ite  ZKS,
1 član, ki ga delegira Zdravstveni 

dom  Trebnje,
1 član, ki ga delegira občinski odbor 

RK T rebnje.

2. člen
K onstitu iran je  svetov po  tem  odlo­

ku  se izvrši po p ren eh an ju  m andata  
članom  sedanjih  svetov.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

U radnem  vestn iku  Dolenjske.

Številka: 021—8/64-2 
Datum : 24. 9.1964

Predsednik  
občinske skupščine T rebnje: 

Ivan Gole, l.r.

118.
N a podlagi 3. in  4. člena Tem eljnega 

zakona o občinski dokladi in  poseb­
nem  krajevnem  prispevku  (U radni list 
FLRJ, št. 19/55 in 52/59) in  sklepov 
zborov volivcev volilne enote M okro­
nog z dne 17., 21. in  22. 7.1964, je  Skup­
ščina občine T rebn je  n a  seji občinske­
ga zbora in zbora  delovnih skupnosti 
dne 24.9.1964 sp re je la

O D L O K
o uvedbi posebnega krajevnega 
prispevka za naselja: Beli grič, 

G orenja vas, M artin ja  vas, 
M okronog, Puščava in Slepšek

1. člen
Za naselja: Beli grič, G orenja  vas, 

M artin ja  vas, M okronog, Pušava in 
Slepšek se uvede posebni krajevni p r i­
spevek za izgradnjo  vodovoda v nave­
denih naseljih .

2. člen
Posebni k ra jevn i p rispevek p lačajo 

vsi stanovalci, lastn ik i hiš, km ečka go­
spodarstva  in  o b rtn e  delavnice.

Posebni k ra jevn i prispevek se uvede 
v denarju . (

P ravilom a se k rajevni prispevek p la­
ča v denarju , zavezanec pa  lahko n a ­
m esto  p lačila v d en arju  opravi dolo­
čeno delo, ki se ob računa  ko t p risp e ­
vek.

3. člen
V išina posebnega krajevnega p r i­

spevka je  določena po posebnem  sezna­
m u, spre je tem  n a  zborih  volivcev in je 
sestavni del tega odloka.

4. člen
Zavezanci so  dolžni, da  svoje obvez­

nosti izpolnijo najkasneje  do 31.12.1964. 
V p rim eru  neplačila  določenega zneska 
se bo le-ta iz te rja l n a  podlagi obsto je­
čih pozitivnih predpisov.

5. člen
Za izvajanje tega odloka sk rb i od­

delek za finance Skupščine občine 
Trebnje.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnevom 

sprejem a in  se objavi v U radnem  vest- 
n jku D olenjske; poseben seznam , sp re ­
je t n a  zborih  volivcev, ki je  sestavni 
del tega odloka, pa  se objavi na k ra ­
jevno običajn i način  v vseh naseljih , 
za k a te ra  je  uveden krajevni prispevek, 
številka: 420-211/64-2 
Datum : 24. 9.1964

Predsednik 
občinske skupščine T rebnje: 

Ivan Gole, l.r.

119.
Na podlagi I I I .  točke V. dela tarife  

prom etnega davka (U radni list FLRJ 
št. 25/62) te r  U redbe o sprem em bah 
in dopolnitvah ta rife  prom etnega davka

(U radni lis t SFRJ, štev. 29/64) in 153. 
člena S ta tu ta  občine T rebnje  je  Skup­
ščina občine T rebn je  n a  se ji občinske­
ga zbora  in  zbora  delovnih skupnosti 
dne 24. 9.1964 spre jela

O D L O K
o sprem em bi odloka o občinskem
prom etnem  davku od p rom eta  na  

d robno n a  obm očju  občine T rebnje

1. člen
V odloku o  sprem em bah  odloka o 

občinskem  p rom etnem  davku n a  d ro b ­
no na obm očju občine T rebn je  (U rad­
ni vestn ik  o k ra ja  Novo m esto  številka 
6—111/62) se 1. člen sprem eni in  se 
glasi:

Na obm očju  občine T rebnje  se p la ­
čuje od  p ro m eta  na  drobno občinski 
p rom etn i davek:

1. od  p ro m eta  vseh v rs t alkoholnih 
p ijač (izvzemši naravno  vino) po s to p ­
n ji .25 %

2. od p ro m eta  z naravnim  vinom  po 
stopnji 20%

D osedanja 2. točka postane 3. toč­
ka, ki ostane nesprem enjena.

2. člen
T a odlok velja  od  dneva objave 

v U radnem  vestn iku Dolenjske.
Številka: 421—62/64-2 
Datum : 24. 9. 1964

Predsednik 
občinske skupščine T rebnje: 

Ivan Gole, l.r.

120.
Na podlagi 1. člena Odloka o  orga­

nizaciji družbene kon tro le  cen v 'o b č i­
nah (U radni list LRS št. 4—26/63), 2. 
odstavka 37. člena Zakona o družbeni 
kontro li cen (U radni list FLRJ štev. 
30—102/62) in 2. alinee 153. člena 
S ta tu ta  občine T rebnje  je  Skupščina 
občine T rebn je  na  se ji občinskega zbo­
ra  in zbora  delovnih skupnosti dne 
24.9.1964 spre jela

ODLOK  
o določitvi organa Skupščine občine 

Trebnje, ki opravlja službo 
družbene kontrole cen

1. člen
Naloge družbene kon tro le  cen, ki 

spadajo  po zakonu o d ružbeni kontro li 
3en (U radni list FLRJ št. 30—402/62) v 
p ris to jn o st občinskega organa za druž­
beno kontro lo  cen, op rav lja  v občini 
T rebn je  oddelek za gospodarstvo in 
kom unalne zadeve.

2. č len
N atančnejša  navodila za izvajanje 

tega odloka izda po  p o treb i ta jn ik  S kup­
ščine občine T rebnje.

3. člen
Ta odlok velja od  dneva objave v 

U radnem  vestn iku  Dolenjske.
Številka: .38-32/64-2 
Datum: 24.9.1964

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, l.r.

V

Izdaja DOLENJSKI LIST, Novo mesto — Izhaja po potrebi — Glavni in odgovorni urednik Tone Gošnik — Rokopise za objavo pokljajte na 
naslov: Dolenjski list uredništvo. Novo mesto, p .p . 32 — Letna'naročnina 1200 din; plačljiva je vnaprej — Tekoči .račun pri podr. NB v 
Novem mestu: 606-11-608-9 — URADNI VESTNIK DOLENJSKE izhaja kot redna priloga Dolenjskega lista in ga dobivajo vsi redni naročniki

lista brezplačno.


